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1.5 HORARIOS DE TUTORÍAS 
 

DEPARTAMENTO ENERGÍA Y COMBUSTIBLES 

 
DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 

ARÉVALO LOMAS, Lucía  11:00 a 13:00 11:00 a 13:00 11:00 a 13:00   
BARRIO PARRA, Fernando 10:00 a 13:00 10:00 a 13:00    432 

BAYÓN ROJO, Ana  

Periodo de clases: 
11 a 14  y 15:30 a 

18:30- 
Periodo sin clases: 

11:30  a 14:30 

Periodo sin 
clases: 11:30 

a 14:30 
  402 

BIOSCA VALIENTE, Bárbara 9:30 a 10:30 14:30 a 16:30 14:30 a 16:30   403 
BOLONIO MARTÍN, David  15:30 a 18:30  15:30 a 18:30  426 
CALLABA DE ROA, Antonio     16:00  a 20:00 420 
CANOIRA LOPEZ, Laureano    09:00 a 12:00 10:30 a 13:30 439 
CHOUCIÑO NAYA, Mª Ángeles     16:00  a 20:00 420 

DÍAZ DE VILLAFRANCA GARCÍA, José Ignacio Semestre1 
18:00  a 20:30 

   

Semestre 1: 
15:00 a 16:00  y 

18:00 
a 20:30 

Semestre 2: 
14: 15  a 21:00 

437 

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ DEL ÁLAMO, Luis 
Jesús 09:00  a 11:00 08:00  a 10:00  08:00  a 10:00  412 

GARCÍA MARTÍNEZ, María Jesús 12:00  a 14:00 12:00  a 14:00  12:00  a 14:00  421 
GARCÍA TORRENT, Javier  09:30 a 13:30  17:30 a 19:30  419 

GARCÍA-BERROCAL SÁNCHEZ, Agustín 16:00 a 19:00   16:00 a 19:00  Secretario 
Escuela 
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DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 
IZQUIERDO DÍAZ, Miguel 16:00 a 19:00   16:00 a 19:00  423 
MAZADIEGO MARTÍNEZ, Luis Felipe   09:30 a 12:30 09:30 a 12:30  416 
MEDINA FERRO, Rafael   10:00  a 13:00 10:00  a 13:00  410 
MEJIC PEJIC, Ljiljana  11:00  a 14:00 11:00  a 14.00   417 

MIGUEL GARCÍA, Eduardo de  11:00  a 13:00 
14:30 a 15:30 

11:00  a 13:00 
14:30 a 15:30 

  415 

MONTALVO MARTÍN, Cristina  10:00 a 13:00 
15:00 a 18:00 

   406 

ORTEGA ROMERO, Marcelo  14:30 a 17:30  14:30 a 17:30  414 
PORRAS BORREGO, Miguel Ángel 14:00 a 16:00 14:00 a 18:00    408 
QUEROL ARAGÓN, Enrique 09:00  a 12:00 09:00  a 12:00    418 

SALAZAR BLOISE, Félix   11:30 a 
14:300 11:00  a 14:00  401 

SÁNCHEZ CANALES, María    10:00  a 14:00  431 
SÁNCHEZ-PALENCIA GONZALEZ, Mª Yolanda 11:00  a 14:00 11:00  a 14:00    425 
CONDE LÁZARO, Eduardo 12:00  a 14:00 12:00  a 14:00  12:00  a 14:00 10:00  a 12:00 517 
DIAZ CURIEL, JESÚS MARÍA  16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00  415 
FERNÁNDEZ COSIALS, Mikel Kevin  ESTANCIA DE INVESTIGACIÓN  720 
FONSECA GONZÁLEZ, Natalia Elizabeth  ESTANCIA DE INVESTIGACIÓN  515 
JIMÉNEZ CARRIZOSA, Miguel  10:00 a 12:00 10:00 a 12:00   516 
PRADO HERRERO, María Dolores  12:00  a 14:00 10:00 a 12:00 12:00  a 14:00  513 
RAMOS MILLÁN, Alberto   11:00  a 14:00 11:00  a 14:00  518 
REINA PERAL, Pablo 09:00  a 10:00 09:00  a 10:00 09:00  a 11:00 09:00  a 10:00 09:00  a 10:00 514 
REVUELTA VALDUVIECO, Demetrio     16:00 a 19:00 504 
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, José Luis   17:00  a 20:00   508 
SERRANO JIMÉNEZ, Daniel  08:00 a 10:00  08:00 a 10:00  503 
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DOCENTE LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 
VALIÑO LÓPEZ, Vanesa 09:00  a 10:00 12:00  a 14:00 13:00  a 14:00 12:00  a 14:00  505 
VÁZQUEZ MARTÍNEZ, Carlos  11:00 a 13:00 11:00 a 13:00 11:00 a 13:00  518 
VEGA REMESAL, Ángel  08:00 a 10:00 08:00 a 10:00 08:00 a 10:00  506 
QUERAL SALAZAR, César  12:00  a 14:00  12:00  a 14:00  720 

 
 

DEPARTAMENTO INGENIERÍA GEOLÓGICA Y MINERA 
PRIMER SEMESTRE 
 

PROFESORES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 
ALARCÓN REYERO, Covadonga  12:00 a 14:00 12:00 a 14:00 12:00 a 14:00  716 
ALONSO MARTINEZ, Julián   08:00 a 10:00 08:00 a 10:00 08:00 a 10:00  605 
ARRANZ REVENGA, Roberto  10:00 a 12:00 12:00 a 14:00 12:00 a 14:00 18:00 a 20:00  219 
ARRIBAS ROSADO, Isabel 9:00 a 15:00     319 

BOENTE LÓPEZ, CARLOS     15:30 a 17:30   11:30 a 13:30 
15:30 a 17:30 302 

CÁCERES JIMENO, Jesús 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00   207 
CALDERÓN RUBIO, JOSÉ ANTONIO 18:00 a 19:30 18:00 a 19:30 18:00 a 19:30 18:00 a 19:30   217 
CAÑAMÓN VALERA, Israel 10:00 a 13:00  10:00 a 13:00   607 
CASTEDO RUIZ, Ricardo 09:30 a 12:30  09:30 a 12:30   622 
CHIQUITO NIETO, María  9:00 a 12:00   9:00 a 12:00  629 

COSTAFREDA MUSTELIER, Jorge Luis   9:00 a 12:00 9:00 a 12:00   311 
CRESPO ÁLVAREZ, Mª José    13:30 a 16:30   620 
DIAZ JIMENEZ, BOGAR  8:30 a 10:00 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00  308 
DOMINGO PERLADO, Jesús Félix     16:00 a 19:00 626 

ELORZA TENREIRO, Francisco Javier  14:00 a 15:00 
20:00 a 21:00 

09:00 a 10:00 
20:00 a 21:00 

 12:00 a 14:00 335 
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PROFESORES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARTA       10:00 a 13:00   313 

FERNÁNDEZ MERODO, José Antonio  15:00 a 16:00 15:00 a 16:00 15:00 a 16:00 15:00 a 16:00 635 
FIDALGO BLANCO, Ángel  09:30 a 11:30 09:30 a 11:30 15:30 a 17:30  718 

GALERA FERNÁNDEZ, José Miguel  10:30 a 13:30    10:30 a 13: 30   341 

GARCÍA CAMBRONERO, Luis Enrique  10:00 a 12:00 10:00 a 12:00 10:00 a 12:00  212 
GÓMEZ-LIMÓN GALINDO, Dulce  11:00 a 12:00 10:00 a 14:00 11:00 a 12:00  638 
GÓMEZ MATEOS, Santiago 8:00 a 10:00 8:00 a 10:00 8:00 a 10:00   624 
GÓMEZ PRIETO, Roberto  17:30 a 19:30   17:30 a 19:30  629 
GONZÁLEZ AGUADO, Mª Teresa 17:00 a 19:00 17:00 a 19:00 17:00 a 19:00   318 
GRIMA OLMEDO, Carlos     10:00 a 13:00  10:00 a 13:00    639 
HERAS GARCÍA, Félix Miguel 09:00 a 10:00  09:00 a 10:00  09:00 a 10:00  09:00 a 10:00  12:30 a 14:30 309 
HERRERA HERBERT, Juan 16:30 a 18:30 12:00 a 14:00 10:00 a 13:00   218 
IGLESIAS MARTÍNEZ, Luis 10:00 a 12:00   10:00 a 12:00   10:00 a 12:00 601 
LAIN HUERTA, Ricardo 08:00 a 11:00 08:00 a 11:00    216 

LOPEZ BENITO, Alfredo 9:00 a 10:00 
12:00 a 14:00     9:00 a 12:00  725 

LÓPEZ JIMENO, Carlos 9:00 a 12:00 9:00 a 12:00    211 
LÓPEZ SÁNCHEZ, Lina Mª 08:30 a 10:00 08:30 a 10:00 08:30 a 10:00 08:30 a 10:00  621 
MARTÍN SÁNCHEZ, Domingo Alfonso 12:30 a 14:30 12:00 a 14:00 12:00 a 14:00 9:00 a 11:00  322 
MARTÍNEZ DE LA CALLE, Mª del Pilar  18:00 a 20:00  16:00 a 18:00  ONLINE/ 613 
MÉNDEZ LÁZARO, Ana María 10:00 a 13:00   10:00 a 13:00   221 
MORA PERIS, Pedro  10:00 a 13:00   16:00 a 19:00 214 
MORAÑO RODRÍGUEZ, Alfonso Javier  12:30 a 15:30 14:00 a 17:00   631 
ORTEGA PARREÑO, José Joaquín  10:00 a 13:00  10:00 a 13:00  633 
ORTEGA ROMERO, MARCELO FABIÁN   14:00 A 17:00   14:00 A 17:00   229 

ORTIZ MENÉNDEZ, José Eugenio 10:00 A 12:00 10:00 A 12:00   12:00 a 14:00  
325  

Laboratorio 
Estratigrafía M2 
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PROFESORES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 
PALACIOS GARCÍA, Teresa   10:30 a 15:30   14:30 a 15:30  342 
PAREDES BARTOLOMÉ, Carlos  16:00 a 19:00  16:00 a 19:00  603 
PAREDES PALACIOS, David 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00  304 

PARRA Y ALFARO, José Luis 12:00 a 14:00 
16:00 a 18:00     16:00 a 18:00  

Relaciones 
Institucionales 

M1 

PÉREZ PÉREZ, Luis Javier  16:00 a 19:00   16:00 a 19:00  303 

POUS DE LA FLOR, Juan    9:00 a 15:00   215 

RODRÍGUEZ PONS ESPARVER, Ramón  16:00 a 18:00 10:00 a 12:00 
16:00 a 18:00 

  604 

RUIZ BUSTINZA, IÑIGO 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00     

RUIZ ROMÁN, José Manuel 10:00 a 12:00   10:00  a 12:00 10:00  a 12:00  213 
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Miguel 15:00 a 18:00 15:00 a 18:00    715 
SANCHIDRIAN BLANCO, José Ángel     9:00 a 15:00 616 
SANTOS YANGUAS, Anastasio Pedro 12:00 a 14:00  12:00 a 14:00 12:00 a 14:00  632 
SEGARRA CATASUS, Pablo 09:00 a 11:00 16:00 a 18:00  09:00 a 11:00  625 
SILVA BERNARDEZ, ALEJANDRO 14:00 a 15:30 14:00 a 15:30 14:00 a 15:30 14:00 a 15:30 14:00 a 15:30 615 
VALLE FALCONES, Laura  11:00 a 14:00  11:00 a 14:00  635 
VEGA PANIZO, Rogelio de la  10:30 a 13:30       10:30 a 13:30 602 
VICENTE CUENCA, Santiago de   12:30 a 14:30 16:00 a 18:00  12:30 a 14:30 610 
VICENTE MINGARRO, Iñigo Mariano de  14:00 a 16:00 14:00 a 16:00   214 
YAGÜE JIMÉNEZ, VIRGINIA 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00   619 
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SEGUNDO SEMESTRE 

PROFESORES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 
ALARCÓN REYERO, Covadonga 16:30 a 17:30 11:00 a 14:00 11:00 a 13:00   716 
ALONSO MARTINEZ, Julián   08:00 a 10:00 08:00 a 10:00 08:00 a 10:00  605 
ARRANZ REVENGA, Roberto 10:00 a 12:00 12:00 a 14:00 12:00 a 14:00 18:00 a 20:00  219 
ARRIBAS ROSADO, Isabel  09:00 a 15:00    319 
BOENTE LÓPEZ, CARLOS 09:00 a 12:00 09:00 a 12:00       302 
CÁCERES JIMENO, Jesús 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00   207 
CALDERÓN RUBIO, JOSÉ ANTONIO 18:00 a 19:30 18:00 a 19:30 18:00 a 19:30 18:00 a 19:30   217 
CAÑAMÓN VALERA, Israel 10:00 a 13:00 10:00 a 13:00  10:00 a 13:00   607 
CASTEDO RUIZ, Ricardo 09:30 a 12:30  09:30 a 12:30   622 
CHIQUITO NIETO, María 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00   629 

COSTAFREDA MUSTELIER, Jorge Luis   9:00 a 12:00 9:00 a 12:00  311 

CRESPO ÁLVAREZ, Mª José  15:00  a 18:00     620 
DIAZ JIMENEZ, BOGAR  8:30 a 10:00  8:30 a 10:00   308 
DOMINGO PERLADO, Jesús Félix     16:00 a 19:00 626 
ELORZA TENREIRO, Francisco Javier 18:45 a 20:45  18:45 a 20:45 18:45 a 20:45 18:45 a 20:45 335 
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, MARTA       10:00 a 13:00   313 

FERNÁNDEZ MERODO, José Antonio  15:00 a 17:00  15:00 a 16:00 
18:00 a 19:00 

 635 

FIDALGO BLANCO, Ángel  09:30 a 11:30 09:30 a 11:30 15:30 a 17:30  718 
GALERA FERNÁNDEZ, José Miguel  18:00 a 20:00 12:00 a 14:00 12:00 a 14:00  341 

GARCÍA CAMBRONERO, Luis Enrique  10:00 a 12:00 10:00 a 12:00 10:00 a 12:00  212 
GÓMEZ-LIMÓN GALINDO, Dulce  10:00 a 12:00 10:00 a 12:00 10:00 a 12:00  638 
GÓMEZ MATEOS, Santiago 8:00 a 10:00 8:00 a 10:00 8:00 a 10:00   624 
GÓMEZ PRIETO, Roberto  17:30 a 19:30   17:30 a 19:30  629 
GONZÁLEZ AGUADO, Mª Teresa 17:00 a 19:00 17:00 a 19:00 17:00 a 19:00   318 
GRIMA OLMEDO, Carlos   10:00 a 13:00 10:00 a 13:00  639 
HERAS GARCÍA, Félix Miguel 9:00 a 10:00  09:00 a 10:00  09:00 a 10:00  09:00 a 10:00  12:30 a 14:30 309 
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PROFESORES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 
HERRERA HERBERT, Juan 12:00 a 14:00 12:00 a 14:00 12:00 a 14:00   218 
IGLESIAS MARTÍNEZ, Luis 09:00 a 11:00  09:00 a 11:00  09:00 a 11:00 601 
LAIN HUERTA, Ricardo 08:00 a 11:00 8:00 a 11:00   08:00 a 11:00 216 

LÓPEZ BENITO, Alfredo  9:00 a 10:00 
12:00 a 14:00 

9:00 a 10:00 
12:00 a 14:00 

  725 

LÓPEZ JIMENO, Carlos 9:00 a 12:00 9:00 a 12:00    211 
LÓPEZ SÁNCHEZ, Lina Mª  08:30 a 10:00 08:30 a 10:00 08:30 a 10:00 08:30 a 10:00 621 

MARTÍN SÁNCHEZ, Domingo Alfonso 08:00 a 10:00 08:00 a 10:00 08:00 a 10:00   Mecánica/Mecánica 
de Fluidos M2 

MARTÍNEZ DE LA CALLE, Mª del Pilar 8:00 a 10:00 8:00 a 10:00 8:00 a 10:00   613 / ONLINE 
MÉNDEZ LÁZARO, Ana María 10:00 a 13:00   10:00 a 13:00   221 
MORA PERIS, Pedro 08:00 a 10:00 08:00 a 10:00 08:00 a 10:00   214 

MORAÑO RODRÍGUEZ, Alfonso Javier  
14:00 a 17:00 13:00 a 16:00   

631 

ORTEGA PARREÑO, José Joaquín  9:00 a 10:00 
12:00 a 14:00 

9:00 a 10:00 
12:00 a 14:00   633 

ORTIZ MENÉNDEZ, José Eugenio 10:00 a 12:00 10:00 a 12:00  10:00 a 12:00  
325  

Laboratorio 
Estratigrafía M2 

PALACIOS GARCÍA, Teresa  11:00 a 15:30   14:00 a 15:30  342 
PAREDES BARTOLOMÉ, Carlos  10:00 a 14:00   15:30 a 17:30 631 
PAREDES PALACIOS, David 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00 8:30 a 10:00  304 

PARRA Y ALFARO, José Luis  12:00 a 14:00   12:00 a 14:00 16:00 a 18:00  Relaciones 
Institucionales M1 

PÉREZ PÉREZ, Luis Javier  16:00 a 19:00   16:00 a 19:00  303 
POUS DE LA FLOR, Juan    09.00 a 15:00  215 
RODRÍGUEZ PONS ESPARVER, Ramón  12:00 a 14:00 16:00 a 18:00 12:00 a 14:00  604 
PRESA MADRIGAL, LETICIA   10:00 a 12:00 14:00 a 16:00     333 
RUIZ BUSTINZA, IÑIGO 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00       
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PROFESORES LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES DESPACHO 

RUIZ ROMÁN, José Manuel  11:00 a 13:00 12:00 a 14:00 
17:00 a 19:00 

11:00 a 13:00 
12:00 a 14:00 12:00 a 14:00 342 

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Miguel 15:00 a 18:00 15:00 a 18:00     715 
SÁNCHEZ GARCÍA, Elena 15:00 a 18:00    10:30 a 13:30 615 
SANCHIDRIÁN BLANCO, José Ángel  09:30 a 13:30 11:00 a 13:00 09:30 a 13:30 09:30 a 11:30 616 
SANTOS YANGUAS, Anastasio 15:00 a 18:00     632 
SEGARRA CATASUS, Pablo 9:00 a 11:00 16.00 a 18:00  9.00 a 11:00  625 
VALLE FALCONES, Laura  11:00 a 14:00  11:00 a 14:00  635 
VEGA PANIZO, Rogelio de la  10:30 a 13:30       10:30 a 13:30 602 
VICENTE CUENCA, Santiago de     12:30 a 14:30 16:00 a 18:00  12:30 a 14:30 635 
VICENTE MINGARRO, Íñigo Mariano de  14:00 a 16:00 14:00 a 16:00   214 
YAGÜE JIMÉNEZ, VIRGINIA 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00     619 

 
 
 
 
 
 
 


